SEINECA | OEM: 1444.R7

SAF-4-5108

Filtro de aire para auto: filtro de papel de dta
calidad, compatible con lamayoria de los

vehiculos.
@ Comunicate con un asesor por nuestro WhatsApp aqui
DIMENSIONES
Largomm. 325 Altomm. 58

Anchomm. 156

APLICACIONES



https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información SAF-4-5108

Marca

PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT

EQUIVALENCIAS

Modelo
106

405

406

607

806

807
Expert |
Expert 11

Afio

1991-2003
1987-1992
1995-2004
1999-2010
1994-2002
2002-2010
1995-2007
2007-2016

Mar ca
SAKURA
AZUMI



